PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

О внесении изменений в Административный регламент Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края по предоставлению государственной услуги «Предоставление субсидий из бюджета Забайкальского края в сфере государственной поддержки сельского хозяйства сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям агропромышленного комплекса независимо от их организационно-правовой формы, крестьянским (фермерским) хозяйствам Забайкальского края, осуществляющим деятельность по основным направлениям сельскохозяйственного производства», утвержденный приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 24 июля 2012 года № 135

В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года № 260, в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством приказываю:

внести изменения в пункт 5.5. раздела 5 Административного регламента Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края по предоставлению государственной услуги «Предоставление субсидий из бюджета Забайкальского края в сфере государственной поддержки сельского хозяйства сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям агропромышленного комплекса независимо от их организационно-правовой формы, крестьянским (фермерским) хозяйствам Забайкальского края, осуществляющим деятельность по основным направлениям сельскохозяйственного производства», утвержденного приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 24 июля 2012 года № 135 (с изменениями, внесенными приказами Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 1 августа 2012 года № 150, от 19 октября 2012 года № 213), признав утратившими силу абзацы второй и третий.
Министр сельского хозяйства и

продовольствия Забайкальского края

         Л.И.Гарголло